
1 

              
                       

                   
                     

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 

ze dne 16. 2. 2024 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman 

IČO:  708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:                                 

dále též „objednatel“ 

a 

Společnost / podnikatel Společnost GEOSAN – BAK – Urgent Náchod 

Vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou 

značkou B 12459 

se sídlem:  U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

zastoupený:  Luděk Kostka, předseda představenstva 

Ivan Havel, člen představenstva 

Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel, na základě plné moci 

JUDr. Ing. Karel Kutnohorský, ředitel závodu pozemních staveb Čechy, na 

základě plné moci 

IČO:  28169522 

DIČ: CZ28169522 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Společník BAK stavební společnost a.s. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou 

značkou B 14336 

se sídlem:  Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 

zastoupený:  Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva 

IČO:  28402758 

DIČ: CZ28402758 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 16. 2. 2024, ve znění dodatku č. 2, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem 



2 

 

veřejné zakázky nazvané: „Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod " (dále 

jen „veřejná zakázka“).  

I. 

Účel dodatku 

 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – 

víceprací, méněprací a nutných změn: 

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a 

jsou nezbytné pro zhotovení díla – práce podle Změnového listu č. 13, č.14 a č.15B 

vícepráce:   386 403,56 Kč bez DPH 

méněpráce:           - 383 278,87 Kč bez DPH 

b) Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

– práce podle Změnového listu č. 12, č. 15A, č. 16, č. 17, a č. 18 

vícepráce:   1 332 097,85 Kč bez DPH 

méněpráce:              -  78 100,43 Kč bez DPH 

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 12 až č. 14, č. 15A, č. 15B, č. 16 až 18, 

které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   1 718 501,41 Kč bez DPH 

méněpráce:          - 461 379,30 Kč bez DPH 

4. Celková smluvní cena ve smlouvě o dílo ze dne 16. 2. 2024 ve znění dodatku č.2 se tedy navyšuje o 

1 257 122,11 Kč bez DPH. 

5. V souvislosti se změnami uvedenými ve změnovém listu č. 15A se prodlužuje termín plnění ve smlouvě 

o dílo ze dne 16. 2. 2024 ve znění dodatku č.2 o 3 týdny. V souvislosti se změnami uvedenými ve 

změnovém listu č.18 se prodlužuje uzlový bod pro dokončení opěrných zdí s ozn. OS1, OS2 a schodiště 

s ozn. SCH1 v předprostoru o 1 týden.  

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 

 

1. Čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně: 

5.2.1 Dokončení stavebních prací nejdéle do 36 týdnů od výzvy objednatele k zahájení plnění dle prvního 

odstavce bodu 5.1 tohoto článku.  

zajištění kolaudace (zajištění vydání kolaudačního souhlasu či jiného opatření příslušného stavebního 

úřadu, na jehož základě bude možné trvale užívat dokončenou stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., 



3 

 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) nejdéle do 4 týdnů ode dne dokončení 

stavebních prací. V této lhůtě bude probíhat zkušební provoz stavby. 

 

Celková doba realizace: dílo bude předáno nejdéle do 40 týdnů od výzvy objednatele k zahájení plnění. 

 

5.2.2 Objednatel zároveň stanoví dílčí závazný termín postupu realizace – uzlový bod následovně: 

 

Předání výrobní dokumentace železobetonových a ocelových, hliníkových konstrukcí včetně statického 

posouzení do: 60 kalendářních dnů ode dne předání staveniště. 

Dokončení přístavby pavilonu A do: 33 týdnů ode dne zahájení plnění. 

Dokončení opěrných zdí s ozn. OS1, OS2 a schodiště s ozn. SCH1 v předprostoru do: 25 týdnů ode dne 

zahájení plnění. 

Místo plnění: Dolní areál Oblastní nemocnice Náchod a.s., Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

 

2. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí  

cena celkem bez DPH       89 716 245,22 Kč  

DPH samostatně                18 840 411,50 Kč  

cena celkem s DPH          108 556 656,72 Kč 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

 



        

4 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na jejím jednání konaném 

dne 15. 7. 2024. 

Přílohy: 

Změnové listy č. 12, č. 13, č. 14, č. 15A, č. 15B, č. 16, č. 17 a č. 18 

Seznam změnových listů 

Změny závazků ze smlouvy 

Za objednatele:                                                                             Za zhotovitele: 

………………….. 

Mgr. Martin Červíček, hejtman 

Královéhradecký kraj 

…………………… 

Luděk Kostka, předseda představenstva 

GEOSAN GROUP a.s. 

Ivan Havel, člen představenstva 

GEOSAN GROUP a.s. 

………………………… 

Ing. Radek Mrázek, MBA, 

místopředseda představenstva 

BAK stavební společnost a.s 



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Odstranění schodišť a ramp v DPS obsaženo

ZMĚNOVÝ LIST
Bourání schodiště a rampy v pavilonu B

012
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 17.04.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění bouracích prací do soupisu stavebních prací

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________
Předmětem změnového listu je doplnění chybějících položek do soupisu stavebních prací týkající se odstranění a likvidace schodiště v místě nové 
recepce 1NP. Pavilonu B viz zákres Příloha č. 2 změnového list.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 0

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 33 463,05 bez DPH
Výsledná ceny změny: 33 463,05 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

^qk^š Laštovička, DiS. । Jan Čejchan Ing. René Hubka Bůžek Miroslav Franišek Mrázz JiS.

170 odpraha 7 1 1 1

CH-ING s.j .0 Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ - ZL 12 Bourání schodiště a rampy v pavilonu B

01 - Bourací práce

Náchod

Královéhradecký kraj

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

17.04 2024

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent
Náchod

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu

□ HSV

□ 6

celkem

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchu podlahy a osazování vyp. .i

33 463,05

33 463,05

26 423,10

N K 963053935
Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických 
zazděných oboustranně

m2 17.ano 1 554,30 26 423 10 ÚRS 2024_01*0,99

n 997 Přesun sutě 7 039.95

1 5 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

l 6 1,20 340 26 2 082,39 SOD

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 6,120 219,52 1 343,46 SOD

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skladku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 36 720 25 25 927 18 SOD

•• ’2'G Rfepselente KOČÍM tanteiri ■nn-D/jívt '6 ’2n

16 K S97C13609

Poplatek za uloženi na skladce (skladkovne) 
stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakci 
betonu cihel a keramických výrobku kůd odpadu 17 01 
07

t 6 120 439 04 2 686 92 SOD

Strana 1 z 1



Příloha č. 2 ZL ^2.



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Světelný nápis s označením nemocnice s velikostí písmen 600 mm

ZMĚNOVÝ LIST
Změna velikosti světelného nápisu s označením nemocnice

013
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 30.05.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.2 Popis nového řešeni:
Světelný nápis s označením nemocnice s velikostí písmen 760 mm

2 Zdůvodnění změny:
Při projednávání výrobní projektové dokumentace světelného nápisu a ověření maximální možnosti využitelnosti plochy přístupové opěrné stěny 
pro umístění světelného nápisu je dohodnuto zvětšení písmen světelného nápisu s označením nemocnice. Toto zvětšení přinese zvýšení viditelnosti 
označení nemocnice zvětší dálky.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -120 912,60 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 145 941,60 bez DPH
Výsledná ceny změny: 25 029,00 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštc/jička, DiS. Jan Čejchan Ing. René Hubka Bůžek Miroslav Franišek Mrázek, DiS.

BiČ: CZ2i.ie.9522
Lsteh. CE|lNG s.r/o. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecko kraj



SOUPIS PRACÍ - ZL 13 Změna velikosti světelného nápisu s označením nemocnice

02 - Nový stav

Náchod

Královéhradecký kraj

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

30 05 2024

Společnost 
GEOSAN - BAK - 
Urgent Náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 029,00

D PSV Práce a dodávky PSV 25 029,00

D 767 Konstrukce zámečnické 25 029,00
168 K 006R D+M venkovní podsvicený nápis kpl 1,000 -120 912,60' -120 912,60 SOD

'Světelný 30 napiš pro instalaci do exteriéru, text nápisu
„NEMOCNICE NÁCHOD', nepřímé tlumené podsviceni"
"Pismena/znaky tvarované z hliníkového plechu zadní strana
pismen/znaku je tvořena deskovým materiálem"
Výška pismen/znaku 600 mm. hloubka 80 mm. dvoubarevné
boky"
'Uvnitř pismen/znakú budou umístěny LED diody které sviti
směrem dozadu na zed a vytvářejí světelnou auru (tzv aura
efekt")"
"Kotveni pismen/znakú bude pomocí distančních tmu s
odslupem od podkladní stěny"
"Součásti dodávky jsou napáječi transformátory, grafický
návrh nápisu a dokumentace"
’ 1000

168 K 006R D+M venkovní podsvicený nápis kpl 1 000 145 212,60 145 212,60 VLASTNÍ

"Světelný 3D nápis pro instalaci do extenéiu text nápisu
.NEMOCNICE NÁCHOD" nepřímé tlumené podsviceni"
"Pismena/zraky tvarované z hliníkového plechu zadní strana 
pismen/znaku je tvořena deskovým materiálem"
"Výška pismen/znakú 760 mm, hloubka en mm. dvoubarevné
boky"
"Uvnitř pismen/znakú budou umístěny LED diody, které sviti
Směrem dozadu na zed a vytvářejí světelnou auru (tzv .aura
efekt“)"
"Kotvení pismen/znakú bude pomoci distančních tmú s
odslupem od podkladní stěny"
Součásti dodávky jsou napáječi transformátory grafický

návrh nápisu a dokumenlace“
1 ooc

202I K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v % 3 QQ0 243 00 729 00 SOD
objektech v do 6 m ° '

Strana 1 z 1



Nemocnice Náchod 29.05. 2024

1. 3D podsvětlená písmena „NEMOCNICE NÁCHOD” profil 3 (světlo svítí na stěnu) 
- výška rovných písmen 760 mm, hloubka 80mm
- čelo a boky hliníkový plech lakovaný stříbrnou RAL 9006 mat
- záda jsou z plexiskla opál tl. 4 mm
- podsvětleno bílými LED diodami (6000-6500K)
- kotveno do fasády pomocí distancí
- včetně šablony pro vyvedení kabelu (bez přívodního kabelu)

21
30

 m
m

6500 mm

NEMOCNICE
NÁCHOD Profil 3

boky a čelo AI plech
Lak RAL 90ÍW stříbrná mat

80 
VMOnvn

bílé LED diody (600-6500K)

zdca J opálového plexiskla
tl । mni

dislanee

V PROST- • -1 » ., • • . w z .

Sc/fva*

razítko, podpis

Ve smyslu zákona 24711990 Sh má výlučná práva k užili a šfleo 1oholc výtvarného díla firma PROST - orientační syslémy s ro.. Dlážděná 7, Velichovky



1 Technický popis změny:_________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení: 
Dle projektové dokumentace trasa vodovodu PVC-0 Mondial PN 16 160x4,0 mm; 6 m vedena podél energocentra v délce 82 bm.

ZMĚNOVÝ LIST
Změna trasy přeložky vodovodu

014
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: 10-01 Přeložky vodovodů

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 17.04.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.2 Popis nového řešení:
Trasa vodovodu upravena s ohledem na změnu místa napojení na veřejný vodovodní řad. Viz Příloha č. 2 zákres nové trasy, S ohledem na změnu 
výškového spádu potrubí je od spráce vodovodního řadu požadovány jiný typ vodovodních trub a to trubka vodovodní PE RC Protéct SDR 11 
160x14,6 mm

Z Zdůvodnění změny:
Na základě provedené prohlídky původní trasy vodovodu je navrženo kratší trasa přeložky vodovodu. Změna délky trasy vede ke snížení nákladů 
na přeložku věřejného vodovodu

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): -262 366,27 bez DPH |
Cena víceprací (přípočet): + 124 830,20 bez DPH 1
Výsledná ceny změny: -137 536,07 bez DPH

za uživatele:za AD:za TDS: 

Jan Čejchan

6 Schválil:
za zhotovitele: 

Lukáš Laštc^Eka, DiS. Ing. René Hubka Miroslav Bůžek

C 'r.o. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s.

za objednatele:

Franišek Mrázek, DiS.

Královéhradecký kraj

170 00
DIČ: C

/



SOUPIS PRACÍ ZL 14 _ Změna trasy přeložky vodovodu

01 - Řad A

k.ú. Náchod

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

17 04 2024

společnost
GEOSAN - BAK -
I Irnpnl Márhnd

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -137 536,07

D HSV Práce a dodávky HSV -137 536,07

D 1 Zemní práce -115 495,65

3 K 121101101

Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným 
přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na 
dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost 
do 50 m

m3 -1 200 75 08 -90.10 SOD

"sejmuti ornice" 10*0 80*0 15
dle ZL
Součet

1 200 
0.000 

-1,200

5 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3

m3 -26,752 414 90 -11 099,40 SOD

"rýha" -38*0 80*1 76
Součet

-53 504
-53.504

"50% zeminy tr 3" 53 504*0 5
Součet

-26 752
-26 752

6 K 132354204
Hloubeni zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 500 m3

m3 -26,752 561.10 -15 010,55 SOD

"rýha" -38*0 80*1 76
Součet

-53 504
-53.504

'50% zeminy Iř 3“ 53 504*0 5
Součet

-26 752
-26,752

7 K 139001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách 
jakékoliv třídy

m3 8,941 467 05 4 175,80 SOD

"ks x (délka x sirka x hloubka)" 4*(1*0 80*1 76)
Součet

5 632
5.632

skutečnost (10,35*0.8*1.76)
Celkem

14,573
8 941

8 L K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -66 880 109.85 -7 346.77 SOD

"50% paženi rýhy kusy x (délka x hloubka)" -38*1 76
Součet

-66 880
-66 880

9 K 151101111
Odstraněni pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní 
vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -66,880 65.51 -4 381.31 SOD

”50% paženi rýhy kusy x (délka x hloubka)" -38*1 76
Součet

-66 880
-66,880

10 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 12,829 36.51 468,39 SOD

(10 95)/2
Součel

5 475
5.475

dle ZL 18 304
Celkem 12.829

11 K 162251122
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 12,829 52 08 668,13 SOD

(10 95)/2 
Součet

5 475
5.475

dle ZL 18,304
Celkem 12,829

12 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu: 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

m3 -23,623 222.86 -5 264,62 SOD

Strana 1 z 4



O 4

PC Typ1 Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

(47 245)/2
Součel

23 623
-23 623

13 K 162751115

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 
000 do 8 000 m

m3 -23,623 190,46 -4 499,24 SOD

-23 323 -23 623
Součet 23,623

14 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

m3 -23 623 258 42 -6 104,66 SOD

<47,2451/2
Součet

-23 623
-23,623_

15 K 162751135

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 7 
000 do 8 000 m

m3 -23,623 219,70 -5 189,97 SOD

-23 823 -23 623
Součet -23.623

16 K 167151101
Nakládáni výkopku z hornin třidy těžitelnosti 1 skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 -23 623 128 03 -3 024,45 SOD

(47 245j>2
Součet

23.823
-23.623

17 K 167151102
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5 do 100 m3

m3 -23 623 165 96 -3 920,47 SOD

(47 245)/2
Součel

-23.623
-23,623

18 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -47,245 35,56 -1 680,03 SOD

'uloženi zeminy' 47 245
Součet

-47 245
-47 245

19 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skladce (skládkovné)

t -94 490 142.25 -13 441.20 SOD

'násobeno vanovým koeficientem 2" 47 245*2 -94 490
Sou čel -94 490

20 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -34.856 123 28 -4 297,05 SOD

'zásyp" 34.856
Součet

-34 056
-34,856

21 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -54 775 380 12 -20 821 11 SOD

násobeno váhovým koeficientem 1 9"28 829*1.90 54.775
Součet -54,775

22 M 58341364 kamenivo drcene drobné frakce 2/4 t -2 025 590.34 -1 195.44 SOD
1 066*1 90
Součet

-2.025
2 025

23 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 
tř 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohozeni 
sypaniny

m3 -13 984 (80 <8 -2 519,64 SOD

"délka x šiřka x IlouŠtka" -38*0 80*0 46 -13 984
Součet -13 984

24 M 58337303 štěrkopísek frakce 0-8 l -34.052 302.68 -10 306 86 SOD

"násobeno váhovým koeficientem 2"17 0258)*2
Součet

-34.052
-34.052

25 K 181351003
Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1.5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, t! 
vrstvy do 200 mm

m2 -8.000 70.41 -563,28 SOD

10 00*0 80
Součel

8 000
8 COC

26 K 181411121
Založeni trávníku na pudě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utaženi lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 8 COC 5 15 -41,20 SOD

10,00*0 80 8 000
Součet -8,000

27 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá *9 -0,120 88,51 -10.62 SOD

8*0 015 Přepočtené koeficientem množství
Celkem

C 120
-0.120

Vodorovné konstrukce -2 762,81

Strana 2 z 4



PČ Tyj Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

m3 -3,040 908,82 -2 762,81 SOD

"délka x šířka x tlouštka” -38 ‘0 80*0 10 -3.040
Součet -3 040

D 8 Trubní vedeni -16 543 65
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém

37 K 857313131
tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových

kus -6,000 837 70 -5 026.20 SOD
v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 150

6 6,000
Součet 6 000
dle ZL 0,000
Celkem -6,000

30 M
HWL 855515000 
016 TVAROVKA S2000 OBLOUK 30" 150-160 kus ■6.000 1 975.70 -11 854 20 SOD

6 6,000
Součet 6,000
dle 7I 0.000
Celkem -6,000

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém
35 K 857312122 tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v kus -2 000 1 303 96 -2 607,92 SOD

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150

4 4,000
Součet 4,000
dle ZL 2,000
Celkem -2.000

38 M
HWL 400150160
16

PŘÍRUBA S2000 150/160 kus -1 000 5 655 92 -5 655 92 SOD

1 000
Součet 1.000
dle ZL 0 000
Celkem -1,000

39 M
HWL 799415000 
016

SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192) kus -1 000 8 927,66 -8 927 66 SOD

1 1,000
Součet 1,000
dleZL 0.000
Celkem -1,000

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném
45 K 871311101 výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR m -82,000 133 56 -10 951,92 SOD

11/PN10 D 160x6,2 mm
dle ZL 0,000
Celkem 82.000

56 ELM 012615
Trubka vodovodní PVC-0 Mondial PN 16 160x4 0 mm

-85 415,62 SODM m -83.230 1 026,26
6 m

92’1 UI5 83.230
Součel 83.230
dla ZL 0.000
Ce>kem -83,230

N K 871321141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop
m 44,000 177 21 7 797,24 URS 2024 01*0,99

svařovaných na tupo D 160 x 14,6 mm

ELM 19274
Trubka vodovodní PE RC Protéct SDR 11 160x14.6

ÚRS 2024N M m 44 660 1 090.70 48 710 66 01"0 99
mm (typ 2 dle PAS 1075) 12 m

44*1 015 83 230

N K 871351152
Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop

m 15,000 241,56 3 623.40 ÚRS 2024 01*0,99
svařovaných na tupo D 225 x 13,4 mm

N M 28613582 chránička PE100 RC SDR17 225x13,4 dl 12m m 18.000 1 405,80 25 304 40 URS 2024 01'0.99

N K 877321101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub

kus 7,000 463,32 3 243.24 ÚRS 2024 01*0,99
d 160

N M 28614951 elektrokoleno 45" PE 100 PN16 D 160mm kus 2.000 3 910.50 7 821,00 URS 2024_ 01*0.99

N M
WVN FF485810 
W

Elektrokoleno 30° 160 kus 1 000 4 060,38 4 060 38 URS 2024_ 01'0.99

N M 28614950 elektrokoleno 11" PE 100 PN16 D 160mm kus 2.000 3 910 50 7 821,00 ÚRS 2024_ 01'0.99

N M 28653133 nákružek lemový + přirubaPE 100SDR11 160mm kus 2.000 2 095.00 4 190.00 vlastní

47 M 234567R Chránička PVC D200 m -2.000 333,89 -667.78 SOD

2 2 000
Součet 2.000

Strana 3 z 4



PČ 'Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

dle ZL 0,000
Celkem -2.000

48 M 345678R Kluzné objímky raci kus 6 000 1 157 76 6 946 56 SOD

2 2.000
Součet 2.000
dle ZL 8,000
Celkem 6,000

49 i K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 t m -38,000 22,131 
i.

-840,94 SOD

82 82.000
Součet 82,000
dle ZL 44,000
Celkem -38.000

;50 K 892353122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 

inebo 200
m -38,000 53 82 -2 045,16 SOD

82 82.000
Součet 82,000
dle 71 44 C00
Celkem 39 000

57 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m , -37,000 43.07 -1 593,59 SOD

85 85,000
Súučet 85 ono
dle ZL 48,000
„eikein _______ -37,000

58 K 899722112 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC m -38,000. 12 49 -474,62 SOD

□ 998

32
Součet 
dle ZL
Celkem

Přesun hmot

82.000
82,000
44 000

-38 000

-2 733,96

59 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub 
litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném t
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

-2,035 482,07 -981,01 SOD

60 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z ,
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody t 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

-2,035 861,40 -1 752,95 SOD

Strana 4 z 4



Příloha č. 2 ZL A^

červená - nová trasa vodovodu



ZMĚNOVÝ LIST
Oprava fasády 1 NP pavilonu A

015A
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 16.05.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Fasáda s keramickým obkladem s lokální úpravou výplní otvorů

1.2 Popis nového řešení:
Odstranění tepelné izolace včetně podkladních vrstev fasádního keramického obkladu a klempířských prvků, provedení nové skladby zateplovacího 
systému tl. 100 mm včetně fasádní omítky a nových klempířských prvků a oprav hydroizolace v soklové části fasády.

2 Zdůvodnění změny:
Po odstranění vnitřních keramických obkladů je zjištěno plošně zavlhlé obvodové zdivo. Po kontrole fasády tvořené keramickým obkladem jsou 
zjištěny plochy fasády s vydrolenou a chybějící spárovací hmoutou, přes která dlouhodbě pronikala voda do skladeb fasádního systému a zdivá. Pc 
provedených sondách je zjištěn dožitý fasádní systém s nesoudržnými vrstavami. S ohledem na tyto nově zjištěné skutečnosti a okolnosti, která 
zadavatel jednajícís náležitou péčí nemohl předvídat, je nutné provést nový zateplovací systém, který zlepší energetické vlastnosti pavilonu L a který 
odstraní příčinu zavlhlého obvodového zdivá. Realizace fasády generuje dopad do konečného viz bod 4 tohoto ZL. Prodloužení lhůty prováděn 
stavebních pracíje patrné s Přílohy č. 2 tohoto změnového listu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)

NE

Prodloužení lhůty dokončení stavebních prací a celkové doby realizace viz čl. 5 odstavce 5.2.1 ve smlouvě o dílo ze dne 16.2.2024, ve znění 
dodatku č. 2 o 3 týdny

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -6 387,73 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 697 540,20 bez DPH
Výsledná ceny změny: 691152,47 bez DPH

7 Schválil:



SOUPIS PRACÍ - ZL 015A Oprava fasády 1 NP pavilonu A

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B 

Soupis:
02 - Nový stav

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Uchazeč: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

Datum: 16 05 2024

Projektant:
, , Společnost GEOSAN - BAK - Urgent
Zpracovatel: Náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 691 152,47

D HSV Práce a dodávky HSV 632 217,41

D 1 Zemní práce 11 283,15

K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
Skupiny 3 ručné m3 3.562 1 049,40 3 737,54 CS URS 3024 01 ‘0.39

vv 59,36'0,2'0.3 3,562

N K 129911121 Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v 
odkapávkách nebo prokopávkách ručně

m3 1,187 6 355,80 7 545,61 CS ÚRS 2024 01'0,99

vv 59.36*0,2*0,1 1,167

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní __ 491 701,55

N K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 214 610 56,63 12 153,36 CS URS 2024,01'0,99

VV Celková plocha fasády 255,25-okna 53,64+ špalety 214,610

N 622151011 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 
omítek silikátový stěn

m2 220,546 58,01 12 793,87 CS URS 2024 01'0,99

N K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojeni s okenním rámem_________________

m 84,900 44,85 3 007.77 CS URS 2024 01 '0.99

4‘t1.6+1.6+4,2] +1 '(1,6+3+1,6)+1 *(1.6+2.1 + 1,6] 41,100

4'4,2+3+2,1 21,900

4'4 2+3+2 1 21,900

Součet _____  _ _ 64,900

N M 59051476
profil zaciSt ovaci PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 93,390 38,51 3 59S.45 CS URS 2024 01'0,99

R4,g* 1,05 93.390

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a
57 K 622221021 mechanickým kotvením Tl z minerální vlny s podélnou 

orientaci do zdivá a betonu II pres 80 do 120 mm
m2 171.924 1 198,86 206 112,81 SOD

Celková plocha fasády 2 61,18- okna 53 64 - sokl 3 5,616 207,540

59 M 63151563
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno A=0,038 tl 100mm

m2 180,520 279,89 50 525,80 SOD

VV '1,05 'Prepcčieré koeficientem množství 160,520

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a
N K 622211021 mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdivá tl přes 80 do 120 mm
m2 35,616 867.24 30 887,62 CS URS 2024,01'0,99

59.36*0.6 35,616

N M 63152263
deska XPS hrana polordážková a hladký povrch 
300kPa L =0,035 ti 100mm m2 37,397 593,01 22 176.68 CS URS 2024_01 ‘0.99

VV *1,05 ‘Přepočtené koelicieniem množství

N K 622531022 Tenkovrstvá silikonová zahraná omítka zrnitost 2.0 mm 
vnějších sten m2 211,642 465,30 98 477,02 CS ÚRS 2024_01'0,99

Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch
6 126.40 CS ÚRS 2024,01'0.99N K 622511112 přebarvená bez penetrace mozaiková střednězrnná 

stěn
m2 8.904 688.05

VV 59.36'0,15 ~ ~ - — - a.904

N k 629999011 Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou 
barev nebo struktur na fasádě m2 211,642 50,89 10 770,46 CS ÚRS 2024,01 '0,99

N K 629999022
Poplatek k omítce za prováděni zaoblených ploch 
poloměru přes 100 mm m2 220,546 145,53 32 096,06 CS URS 2024,01 ‘0,99

N K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 53,640 40,59 2 177,25|CS URS 2024 01 '0 99

okna 53.640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 92 481,84

N K 941221111 Montáž ešsní řadového rámového těžkého zatíženi do 
300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 243,376 69,20 16 841,62 CS URS 2024 OTO,99



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N K 941221211
Poplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2

m2 7 301,280 2.14 15 6 2 4,7 4 CS URS 2024 01*0,99
m v do 25 m za první a ZKD der použili

N K 941211999 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému * 
kruhový půdorys

m2 243,376 50,00 12 168,80 CS VLASTNÍ

941221811
Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení

m2 243,376 46,04 11 205,03 CS URS 2024 01*0,99N K
do 300 kg/m2 š do 1.2 m v do 10 m

N K 966080111
Bouráni kontaktního zateplení z desek z minerální vlny
II do 60 mm

m2 191.710 90.29 17 309.50 CS URS 2024 01*0,99

N K 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších
m2 118,348 163,35 19 332,15 CS ÚRS 2024 01*0,99

obkládaček plochy přes 1 m2
lasada - okna- vstup - oblouk segamenty
59,36*3.3-53.64-9,9-14 118,348
Součet 118.348

n 997 Přesun suté 30 531.37

15 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

1 13,792 340,26 4 692.87 SOD

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 13.792 219,52 3 027,62 SOD

17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 82,752 25,25 2 089.49 SOD

VV '6 'Přepočtené koelicientem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

18 K 997013609 stavebního copadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t 10.533 439,04 4 624.41 SOD

21 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 3,259 4 939,24 16 096,98 SOD

D 998 Přesun hmot 6 219.50
22 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 6,296 987.85 6 219,50 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 58 935,06

0 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 326,49

711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 15,15 390,1 1 CS URS 2024 01’0,99N K m2 25,750sludena lakem asfaltovým

N M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,039 146 322.00 5 651,69 CS ÚRS2024__01*0,99

N K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svisle NAIP

m2 56,650 144,54 8 188,19 CS URS 2024 01*0,99

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze
88 M 62832001 skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním 

posypem tl 3.5mm
m2 66,026 149,27 9 855,64 SOD

89 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosli 
a plynům v objektech v do 6 m % 1,000 240,86 240,86 SOD

764 konstrukce klempířské 34 608,57
N K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suli m 28.300 102.96 2 913.77 CS URS 2024..01'0,99

VV Stávající Parapety pav A" 28,300

125 K 764216642
Oplechování rovných parapetů celoplošné lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 200 mm

m -2.200 509.08 -1 119,98 SOD

VV "výpis klempířských výrobků - 03/K" 2,2 2.200
skutečnost 0,000
celkem -2,200

127 K 764216644 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz' 
s povrchovou úpravou rš 330 mm

m ■3.300 701,76 -2 315,81 SOD

VV 'vyprš klempířských vyiohkú - Q4/K" 3,3

129 K 764217604 Oplechování oblých parapetů něho ze segmentů 
mechanicky kotvené z Pz s povrch úpravou rš 330 mm

m -2,000 1 475.97 -2 951,94 SOD

N K 764217645
Oplechování oblých parapetů nebo ze segmentů m 21,900 1 692,90 37 074,51 CS ÚRS 2024 01*0,99
celoplošně lepené z Pz s povrch úpravou rš 400 mm

VV parapety Dav *A* novů zalepeni 21 900

133 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 3,000 336,01 1 008,02 SOD



Příloha č.2 - ZL č. 15A

HMG oprava fasády pavilon A l.NP;

od: do:
počet 
dní:

1 Podpis dodatku SOD 01.08.2024 01.08.2024 1
2 Výbět a zasmluvnění dodavatele 02.08.2024 22.08.2024 21
3 Zahájení prací 28.08.2024 28.08.2024 1
4 Montáž lešení 28.08.2024 29.08.2024 2
5 Demontáž staré fasády vč. likvidace suti 30.08.2024 08.09.2024 10
6 Příprava podkladu pro lepení nového izolantu 06.09.2024 11.09.2024 6
7 Montáž nového izolantu vč. kotvení 08.09.2024 22.09.2024 15
8 Provádění nosné vrstvy (perlinka + lepidla) 15.09.2024 29.09.2024 15
9 Oplechování - klempířské prvky 30.09.2024 01.10.2024 2

10 Čistá finální stěrka fasády 02.10.2024 07.10.2024 6
11 Demontáž lešení 08.10.2024 08.10.2024 1
12 Dokončení soklu fasády 09.10.2024 14.10.2024 6
13 Terénní úpravy 12.10.2024 17.10.2024 6
14 Sadové úpravy 18.10.2024 22.10.2024 5
15 Dokončení komunikací 13.10.2024 24.10.2024 12
16 Úklid, vyklizení prostoru 24.10.2024 25.10.2025 2



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Zateplení atiky

015B
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 16.05.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Atika střechy bez zateplení

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění atik o svislou a vodorovnou tepelnou izolaci tl. 7 cm včetně dřevěných podkladních konstrukcí pod oplechování atik.

2 Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________________________
Předmětem změnového listu je zateplení stávající atiky střechy nad 1 NP. pavilonu L z důvodu zlepšení energetických vlastností střechy pavilonu L.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 115 631,76 bez DPH
Výsledná ceny změny: 115 631,76 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejchan. Ing. René Hubka Bůžek Miroslav Franišek Mrázek, DiS.
í i ------------- 1—-7---- ^n—* ___________ - 1

eipjW'isiwi:a.s. 
----------

DIČ:CZ23169522

Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ - ZL 015B Zateplení atiky

02 - Nový stav

Náchod

Královéhradecký kraj

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

16 05.2024

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent
Náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 115 631,76

D PSV Práce a dodávky PSV 115 631,76

D 713 Izolace tepelné 11 253,10

N K 713141211
Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené 
atikový klín m 70 COC 22,77 1 593.90 CS URS 2024_01‘0.99

N K 28376141 klín izolační spád do 5% EPS 100 m3 2 450 2 811,60 6 888 42 CS URS 2024_01*0 99

0 07’70’0 5

99 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 
vrstva rohoží, oasu dílců, desek

m2 21,000 93,30 1 959.30 SOD

atika z boku délka 70bm uyikj 3Ccm 21 GC0~

100 M 29375947 deska EPS 100 fasádní A=0,037 tl 70mm m2 2,695 140,51 378,67 sOD

’1 1 Přepočlené koeficientem množství

106 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m

% 4 000 I08 20 432.81 SOD

D 762 Konstrukce tesařské 33 989,16

N K 762361312 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 
(atiky) z desek dřevoitěpkových tl 22 mm

m2 42 000 778.14 32 681,88 CS ÚRS 2024_0T0 99

70’0 60 42 000

110 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kos tesařské v objektech v 
do 6 m

% 4.000 326,82 1 307,28 SOD

712 Povlakové krytiny 70 389,50

N K 712300854 Demontáž lišt poplastcvaných m 70,000 43.76 3 063,20 CS ÚRS 2024_01‘0,99

N K 712361801 Odstranění povlakové krytiny střech do 10c z fólií 
položených volné

m2 60,000 24 85 1 491,00 CS ÚRS 2024_0T0 99

provedení opravy vnitřního koulu atiky

N K 712363352
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 
100 mm

m 140,000 191 07 26 749,80 CS URS 2024_01‘0,99

2’70 140 000

92 K 712363506
Proveoeni povlak krytiny mechanicky kotvenou do 
betonu Tl tl přes 140 do 200 mm rohové pole budova v 
do 18 m

m2 42.000 592 71 24 893,82 SOD

70‘0 6 42 000

fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a
93 M 28322111 podtlakové kotveni s PES vložkou ti l.5mm RAL 7040 

7012
m2 48,951 234 61 11 484,39 SOD

'i 1655 Přepočtené koeficientem množství

95 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m

% 4,000 676.82 2 707,29 SOD

Sirana 1 z 1



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Stávající zemnící a jímací soustava bez úprav

ZMĚNOVÝ LIST
Výměna zemnící a jímací soustavy na střeše

016
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 16.05.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Provedení nové zemnící a jímací soustavy na střeše

2 Zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je výměna nevyhovující jímací a zemnící soustavy na rekonstruované střeše

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 0

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 31891,11 bez DPH

Výsledná ceny změny: 31 891,11 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

_ Lukáš Lašiiwička, BiS.- Jan ČejchafTj . Ing. René Hubka Bůžek Miroslav Franišek Mrázek, DiS.
1 l f \ 4

LffiíiteJ. C^-lNG s.r/o. Proxion s.r.o. ■ ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj 1

® 1



Královehradecky kraj, Pivovarské nam. 1245, 
Hradec Králové Soupis výkonů/ Leistungverzeichnis
URGENTNÍ PŘÍJEM-PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ 
ÚPRAVY ČÁSTI PAVILONU "A" A PAVILONU ”B" ZL 16

092-elektroinstalace, 110-hromosvody katalogové ceny bez DPH
Číslo 

pozice/Nr. 
Position

POPIS VÝKONU/ Beschreibung der Leistungen

Měrná 
jednotka/ 
MaBeinhei 

t

Množství/
Masse

Jednotková 
cena/ 

Einheltpreis
Cena / Betrag

446

446

REKAPITULACE
Bleskosvodv - vč. uzemněni 
Montáž bieskosvodu

13 718,74
18 172,37

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ

446 Bleskosvody - vč. uzemněni
446,0001 AlMgSi drát pr.8mm m 195 20,8 4 046,25
446,0002 nerezový pásek 30/3,5 m 17 198,0 3 365,83
446,0003 svorka nerezová pásek 30/3,5 - kulatina 0 10 ks 4 64,9 259,60
446 0006 podpěra vedeni na ploché střechy plast-beton ks 170 26,1 4 443,80
446,0007 těsnicí podložka - kroužek ks 10 15,6 156.20
446,0008 UNI svorka univerzální ks 40 27,3 1 090,80

N Úhelník ochranný svodu 1,7m ks 1 274,6 274,56
N Držák úhelníku ochranného ks 2 40,9 81,70

CELKEM

446 Montáž bieskosvodu
446,0011 montáž AlMgSi drát 8mm m 195 31,4 6 113,25
446,0012 tvarováni montážních dTlů ks 30 94,0 2 821,20
446,0013 montáž pásek uzemnění m 17 78,4 1 332.29
446,0014 montáž svorky do 2 šroubů ks 40 31,4 1 254,00
446,0015 montáž svorky nad 2 šrouby ks 6 31.4 188,10
446,0017 označeni svodů štítkem ks 1 15,0 14,95

N montáž úhelníku ochranný svodu 1,7m ks 1 1260,0 1 260.00
N Demontáž stávajícího bleskosvodového vedení m 195 7,9 1 550,00
N Revize hod 6 606,4 3 638,58

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 31 891,11

Sirana 1 2 1



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Betonové podlahy pod podlahovými krytinami stávající v 1NP. Pavilonu B

ZMĚNOVÝ LIST
Výměna nevyhovujících betonových mazanin v pavilonu B

017
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 22.05.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 5 listů

1.2 Popis nového řešení:
Vybourání nevyhovujících betonových mazanin a zhotoven (nových betonových mazanin

2 Zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je výměna betonových mazanin tj. vybourán i a realizace nových. Tato vícepráce vznikla po odstranění podlahových 
krytin, kdy byly zjištěny nevyhovující nesoudržné betonové mazaniny pro provedení nových podlahových krytin a epoxidových stěrek. Dále 
betonové podlahy jsou dále po odstranění příček rozčleněny na četně segmenty s různými výškami podlah původních místností, které je nutné 
srovnat. Pro řádné provedení podlah a zamezení budoucímu trhání a práskání podlahových krytin je nutné stávající betonové podlahy vyměnit.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6
Cena méněprací(odpočet):

6 Náklady: Cena víceprací(přípočet):
-52 725,92 bez DPH
396 218,62 bez DPH

Výsledná ceny změny: 343 492,70 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. JanXejt trap Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS

EO: WBPa.s. cn o. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj

GEOSAN (GROUP a. S, 
UPriihonti 1516/32 
170 00 Praha 7 
DIČ: CZ28169522



SOUPIS PRACÍ - ZL 017 Výměna nevyhovujících betonových mazanin v pavilonu B

02 - Nový stav

Náchod

Královéhradecký kraj

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

22.05 2024

Společnost GEOSAN
Náchod

- BAK - Urgent

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ HSV Práce a dodávky HSV

□ 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

343 492,70

333 298,50

148 078,54

K 111 s Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí Iř C 20/25

m3 18,400 7 957,66 146 420,94 SOD

J3Ů-UJ3 ■3.400
„ Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez

K 631311124 . ।
zvýšených nároku na prostředí Ir C 16/20

m3 ■4.000 7 573.50 -30 294,00 SOD

navilou B - kanalizace" 3 1 ‘2’20 4 00G

_ Příplatek k mazaniné tl přes 50 do 80 mm zaN K 63131UU11 . H
prehlazeni povrchu

m3 16.400 1 267,20 23 316,48 ÚRS 2024 01*0,99

64 K 031312141 Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem
prostým m3 -0,120 9 329,68 -1 119,56

1 NP raviion B“ 0,2'0.1'6 kanlizaca •a 120
__Příplatek k mazaninám za přidáni polymerových 

K 031319222 । । tmakrovlaken pra objemová vyztuženi 3 kg/ma
m3 18,400 410,17 7 547,13 SOD

Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového
N K 634112114 7

PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm
m 68,600 32,18 2 207,55 URS 2024 01*0,99

4,9'2+2,7+3 3+10 1+(6 3-2 7)+2.8+1.9+6,3+14 6+10+1+2.4

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

68,600

99 076,36
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

N K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes
4 m2

m3 17,400 3 663.00 63 736,20 ÚRS 2024_01*0,99

230'0,08
Odpočet kanalizace -25‘'3.5‘0,39
Součet

13 430 
vono

17405

Příplatek k bouraní betonových mazanin za bouráni 
N K 965049111 .

mazanin se svařovanou síti tl do 100 mm
m3 17,400 2 019,60 35 141,04 URS 2024 .01*0,99

4. K mmorun Vysekání rýh v betonové podlaze hl do 150 mm š do
150 mm

m -24,800 437,95 -10861,16 SOD

1 NP - pavhon 3' 6+3 6+3+0.9+1.25+1 25+2 8 + 6 24,800

Řezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
N K 9/7312112 .

do 100 mm
m 38,000 291,06 11 060,28 ÚRS 2024_01*0,99

□ 997 Přesun sutě 46 743.53

15 K 997013151 V nitro staveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

1 38,108 340,26 12 966.63 SOD

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
!w ■ • 3501 ...... J 4 । । - -meziskladku do 1 km se složením

t 38,108 219,52 8 365.47 SOD

i-? v aovniásna Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
., K 99013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km l 228,648 25,25 5 773.36 SOD

'6 WEc-ičte^é koeficientem množství 228-649
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

18 K 997013609 stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17
01 07

1 37,462 439,04 16 447,32 SOD

91 k qo7nn«id Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 0,646 4 939,24 3 190,75 SOD

D 998 Přesun hmot
82 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 1 45,814 860,00

39 400,07
39 400,07 SOD



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 10 194,20

D 713 Izolace lepelné 20 645,40

2S K 7131203ti
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 
polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 190,000 108.66 20 645.40 SOD

kanalizaci" 2*20 230,000
Ooočet kanalizace •4Q 000
Součet 190.000

D 776 Podlahy povlakové -10 451.20

204 K 77S111116
Odstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 , -230,000 45,44 -10 451,20 SOD



Přžíloha č. 2 ZL

Stránka 1 z 4



Stránka 2 z 4



Stránka 3 z 4



Stránka 4 z 4



1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ - PAVILON "B"
M 1:50

DBWII nu "R*



ZMĚNOVÝ LIST
Bourání skrytých konstrukcí při realizaci venkovních objektů

018
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: 01 - Opěrné stěny, schodiště

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 17.04.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový r izpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Neobsaženo

1.2 Popis nového řešeni:
Provedení ručních sond v místě realizace založení přístavby pavilonu B pro ověření skutečného vedení podzemních sítí, bourání stávajících 
podzemních betonových konstrukcí v místě realizace opěrných zdi a sítí - venkovních objektů Viz Příloha č. 2 tohoto změnového listu.

2 Zdůvodnění změny:
V místě realizace založení přístavby pavilonu B je nutné provést ruční sondy pro ověření skutečného vedení areálových podzemních sítí nn a 
vody, kdy trasy vedení byly nejasné a musela být sondami ověřeny tak, aby nedošlo k požkození. Dále při provádění zemních prací jsou 
odkryty zakryté podzemní betonové konstrukce , které je nutné vybourat pro provedení nových opěrných stěn s ozn. OS2 ,OS1, OS4 a 
inženýrských sítí (kanalizace a voda), V miste založení přístavby pavilonu B byly odkryty betonové fragmenty, které byly v kolizi se základovými 
konstrukcemi. Tyto uvedené vícepráce vznikly v důsledku výše uvedených okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Tyto nálezy způsobyly věčí pracnost a časovou náročnost při provádění zemních prací pro venkovní objekty . Odstranění skrytých betonových 
konstrukcí vyvolalo níže uvedené zpoždění

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního termínu)

NE

Prodloužení uzlového bodu Dokončení opěrných zdí s ozn. OS1, OS2 a schodiště s ozn. SCH1 v předprostoru viz v či. 5 odstavce 5.2 2 ve smlouvS 
• dílo ze dne 16.1 1024 o 1 týden

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -18 986,78 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 172 984,87 bez DPH
Výsledná ceny změny: 153 998,09 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

-Lukáš taštomcka, DiS. JanrČejchan Ing. René Hubka Bůžek Miroslav Franišek Mrá^ekr^iS.

196Q9W Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. I Královéhradecký kraj



UL
SOUPIS PRACÍ ZL 18 -Bourání skrytých konstrukcí při realizaci venkovních objektů

Stavba

Objekt:
ON Náchod Urgentní příjem

01 - Opěrné stěny, schodiště

Místo: Náchod Datum: 17.04.2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Královéhradecký kraj

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

Projektant:

Zpracovatel:
Společnost GEOSAN - BAK - Urgent
Náchod

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová scuslava

Náklady soupisu celkem 153 998,09

0 HSV Práce a dodávky HSV 153 998,09

0 1 Zemní prače 114 078,33

3 K 131201100R
Provedení sond k nalezení potrubí, kabelů vč. 
zpětného zásypu

ks 2,000 3 951,39 7 902,78 SOD

VV 
vv 
vv

"sonda vodovod
"soda na kabely
Součet _____________________ ________ 2,000

1 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině Iřidy 
těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 -22,440 143.79 -3 226,65 SOD

4 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo mezi ski atiky m3 -22,440 22.83 -512.3! SOD

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3

m3 -22,440 208.55 -4 679,86 SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -134,640 5,49 -739,17 SOD

vv 22,44'6 'Přepočtené koeficientem množství -134 640

7 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

f -40,704 241,47 -9 828,79 SOD

VV 22,44*1.6 -40,704

27 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1 1.440 4 390,44 50 226.63 SOD

VV
Hafanovy základ v Ose úperk^ CS04 0'0,9' 1.1 + 1.1‘0.4‘B 11,440

N K 139951123
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá ze ŽR 
nebo předpjatého strojně

m3 3,000 8 880,30 26 640,90 URS 2O24_oro,99

VV Podzemní konstrukce v místě opěrné steny s ozn OS2 a 
inženýrských síti (kanalizace a voda) a pňslavby pavilonu R

vv i "belon prc pilotu 1,000
vv 1,5‘2‘C,2 "opěrná zeď č.1 0,600
vv 2'2'0,2 "opěrná zeď č 2 0,800
vv
vv

1,5*2’0,2 "opěrná zeď č 3
Součet

0,600
3.000

28 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 8,000 6 036.85 48 294,80 SOD

VV Podzemní konstrukce v místě opěrné stěny OS 1 se 
schodištěm A.000

0 997 Přesun sutě 39 919,76

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do ' km se složením

1 49,280 219,52 10 817,95 SOD

VV 
vv

"násobeno váhovým koeficientem 2 a 2,4
Součel

49.280
49 280

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km pres 1 km

1 295,680 25,25 7 465,92 SOD

VV Přepočtené koeficientem množství ‘6 295,000

18 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t 49 280 439.04 21 635,89 SOD





FO
TO

 1 
3

FO
TO

 1 
4





FO
TO

 2
 3 

3 Po
dz

em
ní

 ko
ns

tru
kc

e v
 m

ís
tě

 o
pě

rn
é s

tě
ny

 s o
zn

 OS4





SOD 86 400 728,41 Bez DPH

D.č.1 0,000 Bez DPH

D.č.2 2 058 394,70 Bez DPH

D.č.3 1 257 122,11 Bez DPHD.č.5

Celkem 89 716 245,22 Bez DPH

Číslo  ZL Název změnového listu  
Cena víceprací 

bez DPH

Cena méněprací 

bez DPH
Celkem ZL Kč bez DPH 

Celkem změnové listy bez DPH pro dodatek č. 3 1 257 122,11

012 Bourání schodiště a rampy v pavilonu B 33 463,05 0,00 33 463,05

013 Změna velikosti světelného nápisu s označením nemocnice 145 941,60 -120 912,60 25 029,00

014 Změna trasy přeložky vodovodu 124 830,20 -262 366,27 -137 536,07

015A Oprava fasády 1 NP pavilonu A 697 540,20 -6 387,73 691 152,47

015B Zateplení atiky 115 631,76 0,00 115 631,76

016 Výměna zemnící a jímací soustavy na střeše 31 891,11 0,00 31 891,11

017 Výměna nevyhovujících betonových mazanin v pavilonu B 396 218,62 -52 725,92 343 492,70

018 Bourání skrytých konstrukcí při realizaci venkovních objektů 172 984,87 -18 986,78 153 998,09

Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 1 023 929 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 1,19 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 86 400 728,41

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 212 631,25

Méněpráce (k odst. 4) − 41 615,02

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 599 034,81
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Název veřejné zakázky:

86 400 728,41

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 424 893,89

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

1 023 928,70
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 386 403,56

Méněpráce (k odst. 4) − 383 278,87

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

− 0,00

− 0,00

− 11 718,37

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 899 096,84

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

86 400 728,41

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 78 100,43

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 3 231 194,69 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 89 818,80

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 1 332 097,85

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 3,64 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

86 400 728,41

− 0,00

− 0,00

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

89 716 245,22Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

86 400 728,41

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 89 818,80

Kč bez DPH

3 141 375,89

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 3 231 194,69

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

86 400 728,41

88 459 123,11

89 716 245,22

1 257 122,11

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 718 501,41 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 461 379,30

Číslo aktuálního dodatku 3

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2024-07-25T10:01:20+0200


		2024-07-25T10:52:18+0200


		2024-07-25T18:37:09+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2024-07-31T08:26:05+0000




